PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº.

02/2019

O MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE - SC, representado pelo Prefeito

Municipal em exercício Senhor FABIO ANTONIO AGOSTINETTO, no uso das suas

atribuições legais e de conformidade com o art. 37, II, da Constituição Federal, Lei

Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO, a Primeira  Retificação ao Edital do

CONCURSO PÚBLICO 002/2019, conforme disposições:

1. Do Cronograma de Execução:

12 – DO CRONOGRAMA

Leia-se:

16. Prazo para interposição de recurso contra o gabarito e

questões das provas objetivas.

09 a

11/05/2019

17. Divulgação do gabarito definitivo das provas objetivas 14/05/2019

18.Divulgação da ata de classificação preliminar. 14/05/2019

19. Interposição de recurso contra ata de classificação

preliminar.
14 a

17/05/2019

20. Divulgação da ata de Classificação Final 20/05/2019

2. As demais disposições constantes no Edital de Concurso 002/2019, permanecem

inalteradas.

Gabinete do Prefeito Municipal em Exercício de União do Oeste – SC, em 09 de

maio de 2019.

FABIO ANTONIO AGOSTINETTO

Prefeito em exercício